BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original 0,041
Fernet Stock Citrus 0,041
Becherovka 0,041
Jagermeister 0,041
Malibu 0,041
LIKERY

BoZkov Peprmint 0,041
Bozkov Griotte 0,041
Baileys Original Irish 0,041
Puschkin Time Warp 0,041
VODKA

Amundsen vodka 0,041
Bozkov vodka 0,041

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED

BoZkov Original (tuzemsky) 0,041
Bozkov Republica Exclusive 0,041
Captain Morgan Spiced Gold 0,041
Legendario Elixir de Cuba 0,041
Bucanero 0,041
Heffron Panama 0,041
Che Guevara Rum 0,041

OSTATNI DESTILATY

Koniferka 0,041
BRANDY A KONAK

Stara myslivecka 0,041
Metaxa 7* 0,041
Metaxa 12* 0,041
WHISKEY A WHISKY

Tullamore DEW 0,041

Tullamore DEW Special Reserve 12 YO0,04 |
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40,-

40,-
40,-
45,-
40,-

40,-
40,-

40,-
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42,-
40,-

40,-

38
60,-
708

50,-
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BOURBON, WHISKEY
Jack Daniel's Honey

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Pepsi cola,Mirinda,7Up
Matonni

Tonic schwepes

Cepovand Podébradka Cola
DZusy Granniny dle nabidky

TEPLE NAPOJE
Espresso

Latte macchiato
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svarené vino

0,041

0,331
0,331
0,331
051
021

e -

40,-
/)
40,-
g
40,-

30.-
42-
28 -
40,-
40,-
63.-

PIVO
Dle aktualni nabidky

Nealkoholické pivo Birell
Frisco
Birgo

VINO, SEKT
Lahvové bilé
Lahvové Cervené

Bohemia sekt Ice
Bohemia sekt Ice pink
Prosseco

Pochutiny

Cyrilovi brambdrky slané
Cyrilovi brambiirky hof¢ice
KFfupky arasSidové
Bertycky slané

Bertycky tvar(izkové
Bertycky medvédi cesnek
Arasidy
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021 260,-
0,71 260,-
40,-

40,-

30,-

30,-

30,-

30,-

30,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyZadani.

Smluvni ceny platné od 07.12.2023



Restaurace na Slunecni

NAPOJOVY LISTEK
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